PAGE

[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения

Успенского района
55 сессия

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2018г.

№ 167
с. Трехсельское
О согласовании передачи объектов  движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Трехсельского  сельского поселения Успенского района в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района», утвержденным решением Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 13 декабря 2011 года № 120, Совет Трехсельского  сельского поселения , р е ш и л:

1.Дать согласие администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района на передачу из муниципальной собственности в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район объекты движимого и недвижимого имущества, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Главе Трехсельского сельского поселения Успенского района выполнить все необходимые действия, связанные с передачей из муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления, по социально-экономическим вопросам, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Трехсельского  сельского    поселения Успенского района Н.П. Андрееву.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2018 года.

Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района                                            Т.И. Калза
   Приложение

                                                                       к решению Совета Трехсельского

                                                 сельского поселения

                                              Успенского района

                                                         от 29 января 2018 г. № 167

Объекты движимого имущества, подлежащие передаче в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район

	№

п/п
	Наименование
	Кадастровый номер объекта

	1
	Насос К 100-80-160

	2
	Эл.двигатель 18,5x 3000

	3
	Сооружение водозаборное (емкость для воды) объем 250 куб.м.
	23:34:0701000:1063

	4
	Сооружение водозаборное (емкость для воды) объем 250 куб.м.
	23:34:0701000:1062

	5
	Водопроводные сети 3369,0 м,с.

Трехсельское
	23:34:0701000:895

	6
	Водопроводные сети 3412,6 м,х.

Воронежский
	23:34:0703000:262

	7
	Водопроводные сети 3658,6 м,с.

Новоурупское
	23:34:0000000:151

	8
	Водопроводные сети 2159,0 м, с.

Пантелеймоновское
	23:34:0705001:265

	9
	Станция 1-го подъема, насосная с пристройкой, лит.Б, общая площадь 45,2 кв.м.
	23:34:0703001:260

	10
	Станция 2-го подъема, насосная с пристройкой, лит.Б, общая площадь 37,0 кв.м.
	23:34:0703001:261

	11
	Счетчик для воды 100сГСУГИС инв.№ 110106000000036

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                Т.И.Калза